Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования

«Дом детского творчества» муниципального образования

 «Лениногорский муниципальный район » РТ

ПРИКАЗ  № 146-ОД
«Об итогах  стартового сбора

тимуровских отрядов

 «В единстве наша сила и успех»                                              от 20.09.2018 г.
             В соответствии с Приказом  МБУДО «Дом детского творчества» от 12 сентября 2018 года № 137-ОД, в целях активизации тимуровского движения в районе, 19 сентября 2018 года в актовом зале Дома детского творчества прошел стартовый сбор тимуровских отрядов «В единстве наша сила и успех». В сборе приняли участие 12 тимуровских отрядов школ города. Участники сбора отметили высокий уровень организации и проведения мероприятия. Музыкальное сопровождение и художественное оформление соответствовали теме сбора. На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Отметить положительную  работу по организации и проведению стартового сбора тимуровских отрядов  «В единстве наша сила и успех»: методиста ДДТ Гильмутдиновой А.Р., концертмейстера Сухоруковой Е.О.; инженера ЭВМ Вильданова Р.М., художника - оформителя Гайнутдинова Т.А., педагогов-организаторов Румянцевой Ю.А. и Хайрутдиновой Т.В.

2. В связи с исполнением приказа № 137- ОД от 12 сентября 2018 года вопрос  с контроля снять.

Директор МБУДО

«Дом детского творчества»                                              Т.М.Семенова

МО «ЛМР» РТ